
FURNIZARE SCULE

I.D.: 105985467

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.381,00 RON - 33.381,00 RON

Descriere: 1 Foarfeca PPR ROCUT TC63 Rothenberger buc 2 499.00 998.00 2 Menghina lacatus 150mm/15kg, baza rotativa, corp din fonta buc 1 475.00 475.00 3 Fierastrau sabie Bosch Professional GSA 1300 PCE, 1300 W, 230 mm adancime taiere, turatie reglabila buc 1 1130.00 1,130.00 4 Motoburghiu Rotakt+ Kit burghiu 100mm si 200mm, cuplaj elastic buc 1 1350.00 1,350.00 5 Motounealta HUSQVARNA 536LiRX buc 4 2100.00 8,400.00 6 Masina tuns gazon Husqvarna LC 140SP buc 3 2100.00 6,300.00 7 Suflanta si aspirator frunze Husqvarna 125BVX buc 2 1260.00 2,520.00 8 Polizor unghiular GWS 30-230 B buc 2 1600.00 3,200.00 9 Polizor unghiular GWS 19-125 CIST buc 2 1150.00 2,300.00 10 Aparat spalat cu presiune Husqvarna PW360 buc 2 1764.00 3,528.00 11 Scară profesională 3x9 Al, 3 elemente, înălțime de lucru 6,5 m buc 2 1390.00 2,780.00 12 Set trusa sudura PP-R CM-01 buc 1 400.00 400.00
